de singulis suis fyarthing, que tenent, solvant nobis annuatim marcam denariorum in f. Olauī, ita quod nobis preter premissa in nullo seruire teneantur nisi in assignatione vectigalium, cum nos personaliter affuerimus vel uxorem nostram contigerit adesse. Datum Hælsingæburgh 4. idus januarii, regni nostri anno 1.

Perg. [med 1 Segl]. Væ Bys Arkiv (Kristianstad Bys Arkiv). — Afskr. 1754 ved Hr. Ichsell i Stockholm: LDipl.^a [217]

^{a)} Heri er Kongens Navn læst som: Ericus, og, vistnok i Henhold dertil, Aaret gjort til 1260.

Febr. 26. Christophorus rex. Notum facimus, quod villicos et colonos neonon et omnia bona fratrum hospitalis b. Johannis de Audworthscogh sub protectione nostra suscepimus speciali, dimittentes ipsos ab expeditionis gravamine, impetitione exactorea et omni onere juris regii liberos, sicut in privilegiis progenitorum nostrorum continetur. Prohibemus igitur *etc.* Sig. nostrum. Datum Othænsø kal. martii 4.

[Orig. Antvorskov Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 63.*] Afskr. af Resen i hans Atlas, Ringsted m. m.: Arnemagn. Saml. Fol. 361, efter S. 174. [218]

Marts 30. *Reg. 941**. Perg. [med 1 Segl]. Slesvig Johannes Kl. Arkiv. *Hasse II, 14.* [219]

Apr. 7. Christophorus rex. Constare volumus nos fratribus hospitalis b. Johannis in Andworthscogh omnes libertates concessisse, quas temporibus patris Waldemari et fratrum nostrorum Erii et Abelis, exigentibus eorum servitiis cotidianis, dimisisse [*sic*], prohibentes, ne quis villicos eorundem et colonos super quibuscunque gravaminibus ad jus nostrum spectantibus vel si aliqua satisfactione pro forefactis ipsorum prestanda inpetant, vel si aliquibus aliis libertatibus eisdem a memoratis antecessoribus nostris concessis [*sic*]. Datum Ripis 7. id. april.

[Orig. Antvorskov Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 63.*] Afskr. af Resen i hans Atlas, Ringsted m. m.: Arnemagn. Saml. Fol. 361, efter S. 174. [220]

Maj 17. *Reg. 943**. [Orig. med Segl. Roskilde Helligaandshus' Arkiv.] Vidisse 1391 Okt. 7. *Hofman, Fund. VII, 308* (hvor fattes Slutningen^a: Ego Jacobus episcopus Roskildensis subscribo. Ego Benedictus decanus Roskildensis subscribo. Ego Johannes archidiaconus Roskildensis subscribo. Ego Petrus dyaconus subscribo. Ego Petrus dictus miles subscribo. Ego magister Johannes Rus subscribo. Ego Henricus subscribo. Ego Petrus Øthensß subscribo. Ego Thurgotus dictus magister subscribo. Ego Bartholomeus dictus magister subscribo. Ego Willelmus dictus magister subscribo). [221]

^{a)} Aftrykket er forøvrigt ikke konfereret.

Maj 18. *Reg. 944.* Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Helligaandshus' Arkiv (AM. LI, 2a). *Dipl. AM. I, 193.* [222]